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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Informacje problemowe Wydz. "C" SUSW od nr 201 do nr 250.

Opis: 

Akta m.in. zawierają informacje dotyczące: Wydarzeń w kościele warszawskim w 1986 r.; Postępu w eliminowaniu spekulacji oraz innych

nieprawidłowości występujących w działalności zagranicznych przedsiębiorstw drobnej wytwórczości, szczególnie na styku z jednostkami

gospodarki uspołecznionej; Drugiej pieszej pielgrzymki młodzieży ze Strugi do miejsca piastowego zorganizowanej przez Zgromadzenie XX

Michaelitów; Cyklicznego nabożeństwa w intencji ojczyzny odprawionego w dniu 27 bm. w kościele pw.św. Stanisława Kostki w Warszawie

przy ulicy Hozjusza 2; Związku Św. Jehowy; Zagrożeń i nieprawidłowości w przygotowaniach do kampanii żniwnej i skupu zboża w br.

gospodarczym; Przygotowań do sierpniowych pielgrzymek z Warszawy do Częstochowy; Przebiegu pieszych pielgrzymek z Warszawy do

Częstochowy w sierpniu 1986 r.; Podejrzenia o nielegalny eksport części do wyrobów niekatalogowych przez PHZ "Sumar"; ZEN-Czogge;

Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie; Przyczyn hamowania eksportu kolejowego wyrobów hutniczych do II

obszaru płatniczego; płyty fundamentowej budynku reaktorów Elektrowni Jądrowej "Żarnowiec"; Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego;

Projektu w zakresie ochrony cywilnej i fizycznej Elektrowni Jądrowej w Żarnowcu; Związku Religijnego Wyznania Mojżeszowego; Kościoła

Ewangelickiego-Reformowanego; Kościoła Jezusa Chrystusa Świętych Dni Ostatnich Mormoni; OO Bazylianów - obrządek greckokatolicki;

Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie; Tygodnia Ekumenicznego związków wyznaniowych

nierzymskokatolickich; Sytuacji polityczno-operacyjnej w Instytucie Energii Atomowej; Stowarzyszenia Buddyjskiego ZEN-SOTO "Kandzeon";

Oddziaływania Kościoła rzymskokatolickiego na młodzież Warszawy i woj. stołecznego; Zakonu OO Bazylianów Warszawa ul Miodowa 16;

Pobyt w Warszawie Nicky Gruza na zaproszenie kierownictw Zjednoczonego Kościoła Ewangelicznego; Pierwszych Warszawskich Dni

Problematyki Młodzieżowej; Zabezpieczenia Ośrodka Atomowego w Saklay - Francja; Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego;
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Operacyjnego zabezpieczenia ogólnopolskiej pielgrzymki akademickiej na Jasną Górę w dniach od 2 do 3-05-1987 r.; Nieprawidłowości

występujących w zakładach gastronomicznych prowadzonych systemem agencyjnym pionu "Samopomoc Chłopska" w woj. stołecznym;

Sytuacji społeczno-politycznej na terenie Państwowych Torów Wyścigów Konnych w Warszawie; Kościoła Polskokatolickiego; Problematyki

Kościoła Ewangelicko-Reformowanego; Seminarium przedstawicieli rad załóg z instytutów naukowo-badawczych z terenu Warszawa w

Instytucie Mechaniki Precyzyjnej w dniu 25-05-1987 r.; Rozmowy między PHZ "Bumar" i kombinatem Huta Stalowa Wola a koncernem

"Dresser" na temat produkcji i sprzedaży maszyn produkowanych przez HSW na licencji Dressera; Kościoła Jezusa Chrystusa Świętych Dni

Ostanich (Mormoni); Przygotowań do sierpniowych, pieszych pielgrzymek z Warszawy do Częstochowy; Nieprawidłowości przy wykonaniu

silników przez PHZ "Pezetel" na zamówienie firmy "Lees" Ltd z Nowej Zelandii; Sytuacji gospodarczej Mazowieckiego Przedsiębiorstwa

Przemysłu Drzewnego w Łomiankach; Zagrożenia na odcinku ochrony środowiska. Nieprawidłowości w funkcjonowaniu instalacji

oczyszczających w wybranych i znaczących zakładach przemysłowych; Efektów pracy operacyjnej na odcinku ograniczenia naboru do

Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie; Przebiegu pieszych pielgrzymek do Częstochowy w sierpniu 1987 r.;

Sytuacji w Kurii Warszawskiej; Aktualnej sytuacji społeczno-politycznej na terenie Państwowych Torów Wyścigów Konnych w Warszawie.
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